ברשלנותו גרם הנאשם למותו של אבישי ליברטי ז"ל (להלן: "המנוח")
שנהרג במקום התאונה, לפגיעה קשה בעמיחי זמירי שמצוי מאז במצב של חוסר הכרה, לחבלה של ממש בנוסע מתן בן
הורשע הנאשם בידו. הנאשם של עצמית ולחבלה העין בארובת פגיעה בעקבות ימים מספר למשך שאושפז עליז
בעבירות בניגוד לסעיפים 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 62(2) בצירוף סעיפים 38(2)+(3), 64 יחד עם
,40 ו- 21(ב)(2) לתקנות ובניגוד "הפקודה"), (להלן: 1961 - חדש], התשכ"א [נוסח לפקודת התעבורה 40 סעיף

לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן:"התקנות") ביחד עם סעיף 68 לפקודה.

הרכב שנפגע בתאונה ובו ישבו הצעירים עמד כולו בשול, ולנאשם היה שדה ראיה פתוח של 170 מטר כדי להבחין ברכב
שעמד בשול.

הנאשם בן 72 יליד 1944, בעל רישיון נהיגה שנים רבות ועסק בנהיגה לפרנסתו.

סטייה בשל נזק תאונת גרימת של 1994 משנת הרשעה ביניהן קודמות תעבורה הרשעות 25 לחובתו צבר הנאשם
מנתיב.

המקובל את המקרה האינדיווידואלי שבפניו ולשקול מה יהיה העונש המתאים ואיזה שיקול
הינו המרכזי וזאת בהתאם לנסיבותיו האישיות של הנאשם, עברו ונסיבות ביצוע העבירה. . [ראו תפ(חי) 43073-11-13

מדינת ישראל נ' זובידאת, לא פורסם (מיום 14.9.16)].

כך גם קבע המחוקק בסעיף 40ד(א) במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

אפשרות לחרוג ממתחם הענישה כשישנה אינדיקציה שיקומית של ממש.

הם אלו בעבירות נאשמים שלרוב העובדה בשל גבוה, לא אך מסוים משקל יינתן הנאשם של האישיות לנסיבותיו
נורמטיביים שכאמור גם עליהם חרב עולמם ביום גרימת התאונה. כך שלעולם יהיו נסיבות הנאשם ייחודיות אך בכל זאת

ראוי למצב את הענישה בעבירות מסוג זה במאסר הפועל.

5. הנאשם יפצה את משפחת המנוח בסך של 15,000 ₪ ואת משפחתו של עמיחי זמירי בסך של 10,000
₪. וזאת תוך 6 חודשים מהיום. התשלום יבוצע במזכירות בית המשפט שתפעל ליישום ההחלטה.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט ניסן תשע"ז, 25 אפריל 2017, בנוכחות הצדדים.